SELECAO DE FORNECEDORES - 158262

Nro Proposta Nro Gerencial Abertura Encerramento Nro Processo Situacio
750 158262 09/04/2024 17:03:16 14/04/2024 09:00:00 58217/52368 Encerrada
Descricio da proposta
SOLICITACAO MATERIAIS HOSPITALAR Historico de Publicacdo
Comprador Data/Hora Motivo Encerramento
12.053.184/0003-07 - INSTITUTO CEM - GOIANESIA . 09/04/2024 HISTORICO DA PRIMEIRA ABERTURA -  14/04/2024 09:
Proposta criada por Publicacdo 17.05:05  INSERIDO AUTOMATICO 00:00

12.053.184/0003-07 - INSTITUTO CEM - GOIANESIA
Endereco de cobranca

AVENIDA ULISSES GUIMARAES ESQ. COM A CONTORNO JARDIM ESPERANCA GOIANESIA/GO 76.383-
637 Telefone: (62) 3353-2734 Contato: RUBIANA (62) 98514-8510
Endereco de entrega

AVENIDA ULISSES GUIMARAES ESQ. COM A CONTORNO JARDIM ESPERANCA GOIANESIA/GO 76.383-
637 Telefone: (62) 3353-2734 Contato: RUBIANA (62) 98514-8510

TOTAL POR FORNECEDOR

Cpf/Cnpj Nome do Fornecedor Contato Docs Certs Cartas Certifs e Validade Cond Pgto Frete Hrazy F?tl."a Total Pedido
Prop Entrega Minima

GLAZIELLY
36.979.350/0001-99 BF DE ANDRADE HOSPITALAR FAGUNDES -629 | i | [l J© 0 19/04/2024 A Vista CIF  1DIA  1.000,00 0,00

9151-4630 (62)
3241-1425

CAROL CUNHA 0 0 .
07.847.837/0001-10 CIENTIFICA HOSPITALAR (62) 3088-9700 - . 13/04/2024 30 Dias CIF = 2DIAS 200,00 390,00

SABRINA

CIRQUERA (62) |98 |8} 0 0 30/04/2024 30 Dias CIF 20DIAS  2.800,00 0,00

98239-8815

RODRIGO 62 -

42.645.332/0001-73 ESTOQUE MED A LOGISTICA CERTA 982466411 (629 68 BN 0 0 17/04/2024 30 Dias CIF | 4DIAS  2.000,00 0,00
8514-6832

DAVI DE SOUZA

23.909.931/0001-02  MEDICAD E SILVA (62)9 - 5 0 0 09/05/2024 30 Dias CIF = 4DIAS 1.000,00 0,00
8328-1055

CIRQUEIRA REPRESENTACOES

49.288.554/0001-25 COMERCIAIS

Obs: DAVI 62993954810
Marlene Perpetua

37.821.276/0001-40 HOSPMED dasiva 629 6 B8 0 0 10/05/2024 30 Dias CIF | 3DIAS | 1.000,00 0,00

8128-6045 o

DANIEL ©

21.605.893/0001-79 INNOVA SURGICAL MARTINS (62) 20 |8 0 0 30/04/2024 30 Dias CIF | 1DIA 300,00 0,060

3637-4882 ¥

JULIANA 3

36.936.957/0001-91 JLO HOSPITALAR OLIVEIRA (62) O 5 0 0 12/04/2024 28 Dias CIF | 4DIAS = 1.500,00 0,005

3624-0490 =

Obs: Juliana Oliveira (62) 9 9904-0490 WhatsApp VENDAS @JLOHOSPITALAR.COM https://www.jlohospitalar.com g

ALESSANDRA e

09.034.672/0001-92 MAEVE HOSPITALAR COSTATEXEIRA [0} |54 0 0 15/04/2024 30 Dias CIF | 2DIAS 500,00 0,065

(62) 3565-1033 S

INGRYD s ©

22.066.758/0001-65 MEDLINN SAUDE canpo 62) 6 8 0 0 11/05/2024 30 Dias CIF  10DIAS  1.000,00 G

3597-6390 03

VANESSA s

31.492.478/0001-00 MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA HOLANDA (62 [ 8§ ‘0 | 0 19/04/2024 30 Dias CIF | 2DIAS  1.000,00 =t

3642-6591 D o

T O

RODRIGO (62) 9 0 0 ) c D

50.017.574/0001-40 NEGUEV 9000.3937 BB 30/04/2024 30 Dias CIF | 1DIA 100,00 (@)ﬂg
GREYCE KELLY 0 0 ) O

37.116.181/0001-26 APARECIDA MED HOSPITALAR 62985235 | IR 23/04/2024 30 Dias CIF | 3DIAS 720,00 73%0(5

COTACAO 3 <

06.065.614/0001-38 SUPERMEDICA HOSPITALAR PORTAL (62) B 0o 0 16/04/2024 30 Dias CIF | 2DIAS  1.200,00 D

3928-8989 £5

Obs: ORCAMENTO: 0707521 o€

HALEFHY 3%

DYONERS o8

17.069.536/0001-66 'VALE DOS PIRENEUS FERNANDES B E 0 14/04/2024 30 Dias CIF  4DIAS  1.624,00 o5

LINO (62) 3333- 7

0671 82

wilson bezerra o<

09.618.830/0001-51 SANTOS EMBALAGENS nascimento (62) | f94 [8Y 0 0 30/04/2024 28 Dias CIF | 1DIA 500,00 B

3920-1326 g

TOTAL DO PEDIDO 1126008
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PRODUTOS/SERVICOS DA PROPOSTA i k]

= 0O

c —=

- o O

MEDICO / HOSPITALAR £33

T

220 - LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M Unidade: RL Qtde Solic: 80,00 Menor Cotacao: 9,2000 ‘é 3

Detalhes: 100% FIBRAS NATURAIS NAO TRANSGENICAS OU EM MATERIAL RECICLAVEL ; TEXTURA MACIA E RESISTENTE AO ESTADO UMIDO ; NAO ESTERIL ; USO UNIED=

/DESCARTAVEL ; ROLO EMBALADO INDIVIDUALMENTE ; REGISTRO NA ANVISA ; INDICACAO DE USO: MACA o%

Ultima Compra: 11/01/2024 R$: 9,6250 Marca: FLEXPELL Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI _% E
c

- Qtde Qtde Valor Total Fatura Ver Validade Cond Prazo 0 8

Fornecedor Referéncia da marca/produto Marca Cotada Pedir Unitério SubTotal Fornecedor Minima Prop Proposta Pgto Frete Entrega V:alrla‘g‘?lRS

il

APARECIDA MED 23004 | 30 L5

O fioSPITALAR DESCARBOX DESCARBOX = 80,00 80,00 9,2000 736,00 736,00 720,00 024 Dias  CIF 3DIAS 4203

(o]

LENCOL HOSPITALAR 70CMX50M 09/05 30 2

[ MEDICAD ECOLOGIC/DESCARBOX/448 DESCARBOX = 80,000 000 9,5400 763,20 0,00 1.000,00 2t Dias  CIF 4DIAS -|§0E-

oo

[J INNOVA SURGICAL DESCARBOX DESCARBOX = 80,00 000 97500 780,00 0,00 300,00 /320532 Sgs CIF | 1DIA 1802

30004 | 30 oyl

O ~Necuev DESCARBOX DESCARBOX = 80,00 000 10,2000 816,00 0,00 100,00 o34 Dins  CIF | 1DIA o
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Aq Qtde Qtde Valor Total Fatura Ver Validade

Fornecedor Referéncia da marca/produto Marca Cotada Pedir Unitério SubTotal Fornecedor Minima Prop Proposta

ESTOQUE MED A LENCOL DESCARTAVEL 17/04
OO S TOQUEMED A oL DESCART DESCARBOX = 8000 0,00 10,5000 840,00 0,00 2.000,00 o
Obs: CX10

BF DE ANDRADE DESCARBOX 19/04
OO BF ok ANDR 10792 AR 80,00 0,00 10,7500 860,00 0,00 1.000,00 e
] MAEVE HOSPITALAR ~ LUDAN LUDAN 80,00 0,00 11,0500 884,00 0,00 500,00 e
Obs: PAPEL LENCOL 70CMX50M 100% CELULOSE CX C/10 (PLUS)

LENCOL PAPEL NATURAL HOSP 12/04

] 7LO HOSPITALAR oL PAPEL NATURAL DESCARBOX = 80,00 000 11,5100 920,80 0,00 1.500,00 e
Obs: CAIXA 10UN
[ CIENTIFICA HOSPITALAR CX/10 LUDAN 80,00 0,00 11,0100 952,80 390,00 200,00 e
Obs: CX/10

SUPERMEDICA 16/04
[ SUPERMEDIC /o BEMMED 80,00 0,00 14,0500 1.124,00 0,00 1.200,00 o
Obs: +&PAPEL LENCOL 100% CEL. (BEMMED) 70CMX50MT C/10
] SANTOS EMBALAGENS  6XI QUALILUX 80,00 0,00 17,5000 1.400,00 0,00 500,00 e
Obs: ROLO

LENCOL HOSPITALAR 70X50CM 11/05

] MEDLINN SAUDE LENCOL PLUMAX 80,00 0,00 20,0000 1.600,00 0,00 1.000,00 e
] VALE DOS PIRENEUS ANADONA 80,00 0,00 203000 1.624,00 0,00 1.624,00 /124(;22

CIRQUEIRA 20004
] REPRESENTACOES MIX NOVA MIX NOVA 80,00 0,00 23,1700 1.853,60 0,00 2.800,00 o

COMERCIAIS
O HoSPMED R R 80,00 0,00 250000 2.000,00 0,00 1.000,00 e
Obs: 100 %
457 - TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE Unidade: UN

FAVOR ENVIAR UM APARELHO EM BONIFICACAO
Ultima Compra: 02/04/2024 R$: 0,3848 Marca: BIOLAND Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR

N Qtde Qtde  Valor Total
Fornecedor Referéncia da marca/produto Marca Cotada Pedir  Unitério SubTotal
[JMAEVE HOSPITALAR  ON CALL PLUS ON CALL PLUS  1.000,00 0,00 03760 376,00

Obs: TIRA P/GLICEMIA ON CALL PLUS II C/50 (AMARELA)
E CIENTIFICA

HOSPITALAR CX/50 ON CALL 1.000,00 1.000,00/  0,3900 390,00
Obs: CX/50
TIRA GLICOSE (GLICEMIA) FR
D MEDICAD 50 AMARELA (ON CALL PLUS MEDLEVENSOHN 1.000,00 0,00 04500 450,00

m-C
Obs: TIRA GLICOSE (GLICEMIA) FR 50 AMARELA (ON CALL PLUS II) - CX C/ 50 UNIDADES/MEDLEVENSOHN/1791

BF DE ANDRADE
D HOSPITALAR 3900 ON CALL PLUS II 1.000,00 0,00 0,4600 460,00
D NEGUEV YUWEEL YUWEEL 1.000,00 0,00 0,7800 780,00

Obs: UM APARELHO A CADA 500 TIRAS
D MED SHOP BRASIL

DISTRIBUIDORA ON CALL PLUS ON CALL PLUS  1.000,00 0,00 0,7800 780,00
ESTOQUE MED A FITA REAGENTE G.TECH LITE
O LOGISTICA CERTA 50 TIRAS G TECH 1.000,00 0,00 0,7800 780,00
Obs: CX50
CIRQUEIRA
D REPRESENTACOES MEDLEVENSOHN MEDLEVENSOHN 1.000,00 0,00 0,9500 950,00
COMERCIAIS

TIRAS PARA TESTE C/50 UNI
D MEDLINN SAUDE ON CALL PLUS IT ON CALL PLUS  1.000,00 0,00 1,8000 1.800,00
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Cond
Pgto
30
Dias

A
Vista
30
Dias

28
Dias

30
Dias

30
Dias

28
Dias

30
Dias

30
Dias

30
Dias

30
Dias

Frete

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

Prazo
Entrega

4 DIAS

1 DIA

2 DIAS

4 DIAS

2 DIAS

2 DIAS

1 DIA

10 DIAS

4 DIAS

20 DIAS

3 DIAS

Qtde Solic: 1.000,00 Menor Cotacio: 0,3760
Detalhes: TEMPO DE RESULTADO NAO ACIMA DE 40 SEG ; C/ ELETRODO QUE ANULE A INTERFERENCIA DE MEDICAMENTOS E SUBSTANCIAS ENDOGENAS ; QUE
POSSIBILITE RECEBER A SEGUNDA GOTA DE SANGUE ; C/ FAIXA DE HEMACEAS DE 20 A 70% ; QUE POSSIBILITE EXAMES EM NEONATOS. #*** A CADA 1.000 DE TIRAS,

EIRELI

Fatura Ver Validade Cond

0,00 500,00

390,00 200,00

0,00 1.000,00

0,00 1.000,00

0,00 100,00

0,00 1.000,00

0,00 2.000,00

0,00 2.800,00

0,00 1.000,00

15/04
/2024

13/04
12024

09/05
/2024

19/04
12024

30/04
12024

19/04
/2024

17/04
12024

30/04
/2024

11/05
/2024

Fornecedor Minima Prop Proposta Pgto

30
Dias

30
Dias

30
Dias

Vista

30
Dias

30
Dias
30
Dias

30
Dias

30
Dias

Frete

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

C

=]

F

Prazo
Entrega

2 DIAS

2 DIAS

4 DIAS

1 DIA

1 DIA

2 DIAS

4 DIAS

20 DIAS

10 DIAS

Variavel

9,00

20,00
24,00
46,00
82,00

108,00

111,00
141,00

160,00

Variével%
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Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade dest
https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura:
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Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COORDENADOR DE
COMPRAS, em 16/04/2024 as 14:44, conforme horério oficial de Brasilia/DF, com fundamentos na portaria n°® 117/2020

Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em 16/04/2024
as 17:09, conforme horario oficial de Brasilia/DF, com fundamentos na portaria n°® 117/2020

FeliEelEe

Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO,
em 17/04/2024 as 12:29, conforme horério oficial de Brasilia/DF, com fundamentos na portaria n°® 117/2020

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o cdédigo 380108 e o coédigo
verificador 52368.




